
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
3   

321   
202   
5   
55   
36   
801   
444   
767   
119   
78   
88   
818   
75   
71   
441   
133   
523   
176   
986   
84   
322   
299   

900 
181   
12   
21   
316   

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
JOÃO BATISTA BARBOSA FILHO   
JOÃO CARLOS DE PAULA   
RODRIGO MENDES DE DEUS   
JONATAS RODRIGUES CAIXETA   
THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA   
SANDER ALIPIO GUIMARAES MOURA     
NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA   
MARCELO S. BARELLA   
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
MAX SANDERS MARTINS   
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA   
MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA   
WANDERLY CEZAR PINTO   
NELINHO (DELEGADO)   
RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONÇA   
MARCELO DIAS DENTIM   
GESILDO SOARES LEITE JUNIOR   
EURICO ROSA DE OLIVEIRS NETO   
GEORGE A DE ARAUJO   
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
SEBASTIÃO BARBOSA JUNIOR   
EDMAR AIRES - VÔAIRES   
TIAGO SILVA BARBOSA   
KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHTENBERGER   
MARCOS ANTONIO DA SILVA   
ROSIMAR LEMES DE OLIVEIRA   
WEDER RIBEIRO   

Voltas 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
4 
4 

Total Tempo 

17:46.017 
18:47.821 
18:57.589 
18:57.804 
17:55.882 
17:56.198 
18:13.236 
18:17.149 
18:23.544 
18:26.484 
18:46.436 
18:47.322 
19:00.062 
17:47.479 
17:53.453 
18:20.965 
17:52.983 
17:56.119 
18:01.560 
13:23.282 
13:48.848 
14:07.526 
18:55.296 
13:06.235 
7:30.038 
8:11.591 
1:59.779 

Diff 

1:01.804 
1:11.572 
1:11.787 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
8 Voltas 
8 Voltas 

12 Voltas 

Espaço 

1:01.804 
9.768 
0.215 

1 Volta 
0.316 

17.038 
3.913 
6.395 
2.940 

19.952 
0.886 

12.740 
1 Volta 
5.974 

27.512 
1 Volta 
3.136 
5.441 

1 Volta 
25.566 
18.678 

4:47.770 
1 Volta 

3 Voltas 
41.553 

4 Voltas 

Melhor Tempo 
1:19.331 
1:23.319 
1:26.529 
1:25.773 
1:28.683 
1:26.914 
1:28.502 
1:28.625 
1:28.687 
1:30.018 
1:30.972 
1:30.557 
1:33.003 
1:31.217 
1:33.924 
1:37.334 
1:43.069 
1:42.585 
1:44.288 
1:28.666 
1:30.398 
1:31.819 
2:05.397 
1:33.341 
1:30.950 
1:37.342 

patrocinio 
FIQUEI RACING / AÇAI VITANAT / RFIX   
LAVANDERIA JOHN CLER   
EUROPA PÃES   
AUTO MECÂNICA MENDES/RMRACING /MT TEAM RACING   
MADEIREIRA UNIVERO/ ENGFORTE/JVC TRANSPORTES   
PAX CERES   
HS VIDROS BLINDEX / SERGIM DIESEL / NENEN RACING/ PV INDUSTRIES   
LEE TERRAPLANAGEM, LV PRINT PERSONALIZADOS, ACADEMIA BRASIL FITNESS ,ADE MOTOS   
AUTO POSTO RAINHA DA PAZ..   
MOTO REY PEÇAS SERVIÇOS E ASSESORIOS   
KAVERNA TODAS AS TRIBOS\ RF TRAINING/   
TROPICAL SORVETES E AÇAÍ E CONCEITO SUBLIMAÇÃO   
GUEROBA MOTO PEÇAS/ MX MORRINHOS   
CEZINHA LAVA JATO GLOBAL QUÍMICA COLCHOES BIFLEX   
BLACK WALL MUSIC   
CAMISARIA VIGOR   
DENTIM RACING REDE RATINHO VILALAGOMJSFORMADO   
Z80 MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PARA MADEIRA   
ROSA TUR TRANSPORTE DEPASSAGEIRO LTDA   
MVC VEICULOS   
ASSISTECH ASSISTENCIA TEC EM EQUIP. ODONTONOTOLÓGICOS/ EDGAR RACING   
AGT LOG TRANSPORTES CENTRO OESTE VIDROS VIDROS   
NÃO INFORMADO   
LORD CAR AUTO PEÇAS/ZEZÃO AUTO LATAS   
IMS RACING/VULCANO/LA FRUIT/EDGAR RACING/R FIX   
AUTO ESCOLA ITAPACI, AUTO PEÇAS SUPER MOTOS, LAVAJATO CORREIOS, AUTO POSTO AVENIDA, DR. AMIM BRUNO,   
MATA GATO SUCATAS MEGA MOTOS   
AGT LOG   

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
1:01.804 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:19.331 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
3   - WOLNEY FERREIRA DE LIMA     

Impresso: 01/07/2023 17:45:38 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 
Provas Oficiais 

MX4 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:25:20 

GOIANESIA - GO 0,000 Km 

01/07/2023 17:05 

1ª Etapa Gopa Goias
 de Motocroos 2023


